



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2022/00128/OR

Dodavatel: Jméno: Martin Sklenář Adresa: Palackého 143 PSČ: 28201 Český Brod Vyřizuje: Telefon: IČ: 75915910 DIČ: CZ7807200775	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Přistoupilová Marie Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	--

PŘEDMĚT DODÁVKY: Objednávka - zpevnění komunikace na pozemku 64/1 ve Štolmíři

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás zpevnění komunikace na pozemku 64/1 v obci Český Brod a k.ú. Štomíř, na základě Vaší cenové nabídky ze dne 30. 5. 2022.

Cena bez DPH 96.715 Kč.

Číslo objednávky uveďte, prosím, na faktuře.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

Č. ÚČTU DODAVATELE 222881683/0600

na účet

DATUM DODÁNÍ 30.08.2022

DATUM VYSTAVENÍ 31.05.2022

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

117 025,15 Kč

Poznámka: CP=20011

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

V Č. Brodě 1.6.2022

Palackého

IČ: 7591

Cenová nabídka č.

MS Servis
Martin Sklenář

Martin Sklenář
Palackého 143 , Český Brod 282 01
IČO: 75915910 , DIČ: CZ7807200775
Tel.: [REDACTED]

Městský úřad Český Brod
Odbor rozvoje náměstí
Husovo 70 , Český Brod

Zakázka : úprava příjezdové komunikace Štolmíř parcelní číslo 64/6

Vystavil : **Martin Sklenář** 30.5.2022

č. pol.	popis	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Celkem
1	Pokácení stromů ořezání větví nařezání odvoz	ks	7	1 000,00 Kč	7 000,00 Kč
2	Posekání odstranění křovin	kpl	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
3	Roztřídění odpadu (komunální odpad,pneumatiky,stav. material)	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
4	Odstranění pařezů	kpl	1	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč
5	Odvoz odpadu (technické služby ČB)	kpl	1		0,00 Kč
6	Odstranění ornice 175 m2	M2	175	45,00 Kč	7 875,00 Kč
8	Srovnání a zhutnění podkladu	M2	175	54,00 Kč	9 450,00 Kč
7	Závoz zeminy na vyrovnání podkladu komunikace	M3	12	520,00 Kč	6 240,00 Kč
9	Dodávka podkladní vrstvy štěrku 16/32 tl. 20 cm	M3	35	770,00 Kč	26 950,00 Kč
10	Dodávka pojezdové vrstvy štěrku 0/32 tl. 5cm	M3	10	770,00 Kč	7 700,00 Kč
11	Doprava materiálu	kpl	6	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
12	Rozhrnutí, srovnání a hutnění navezeného materiálu	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Celkem bez DPH					96 715,00 Kč